
P^EFE!TiJR,/\|.i(jgpí

SjTÕZUSãqD,K

■í^iLva:

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO. CONTRATO ADMINISTRATIVO
04110202/2020. PREGÃO PRESENCIAL N" 029/2019 DO MUNICÍPIO DE BACABAL -
MA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA alravés da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e R C CORRÊA BARBOSA SOB CNPJ n.° 24.972.277/0001-44.
ESPÉCIE: Modificação Unilateral do Contrato. OBJETO: Modificação unilateral do contrato
administrativo n° 04110202/2020 de Fornecimento de Gêneros Alimentícios, por parte da
Administração, visando incluir a dotação orçamentária na Cláusula Décima Quarta do pacto.
ACRESCENTA-SE NA CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA
ORÇAMENTÁRIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.17.00 - FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE-FMS; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19;
33.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. JAMES SOARES DOS SANTOS. Secretário
Municipal de Saúde. Bacabal/MA. 07 de abril de 2020.

n.

DA DOTAÇAO
04110202/2020 An

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, /202Ü

Nome:

k PREFEITURA
TRua 15 de Novembro, 229 -Centro, Sacabal - MA 65700-000

Telefone. (99) 3621-0533 ●  ● nI*



Página 3 Diário Oficial Eletrônico Edição n°BAC20200420
EXTRATO DE APÜSTILAMENTO

Publicação: 20/04/2020

EXTRATO DE APOSTIl.AMENTO. CONTRATO ADMINISTRATIVO n." 04110202/202Ü. PREGÃO

PRESENCIAL N“ 029/2019 DO MUNICÍPIO DE BACABAL - MA: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE c R C CORRÊA BARBOSA SOB CNPJ n."

24.972.277/0001-44. ESPÉCIE: Modificação Unilateral cio Contrato. OBJETO: Modificação unilateral do contrato
administrativo n” 04110202/2020 de Fornecimento de Gêneros Aiimenticios. por parte da Administração, visando

incluir a dotação orçamentária na Cláusula Décima Quarta do pacto. ACRESCENTA-SE NA CLÁUSULA DÉCÍM.4

QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO n” 04110202/2020 A

SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.17.00 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS;

10.122.0002,1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19; .1..1.90.30.00 MATERIAL DE

CONSUMO. JAMES SOARES DOS SANTOS. Secretário Municipal de Saúde. Bacabal/MA, 07 de abril de 2020.

PREFEITURA MUNiCIPAyjE BACABAL ● HA

FIs. n«. .    ,

Proc.n«.,^ í 1 O/U ̂  ^
Rubrica;

K

a.

PREGÃ

EXI RA IO DE APOS IILAMEM O

O

PRESENCIAL N“ 057/2018 DO MUNICÍPIO DE BACABAL - MA: PREFEITURA MUNICIPAL DF

EXTRATO DE APOS FILAMENTO. CONTRA I O ADMINIS TRATIVO n.° 03120201/202

BACABAI./MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDF. e PRIMAVERA DERIVADOS DE

PETRÓLEO LTDA SOB CNPJ n.” 06.650,345/0001-77, ESPÉCIE: Moditicação Unilateral do Contrato, OBJETO:

Modificação unilateral do contrato administrativo n° 03120201/2020 de Fornecimento de Combustível e derivado, por

parte da Administração, visando incluir a dotação orçamentária na Cláusula Décima Quarta do pacto.

ACRESCE.NTA-SE NA CL.ÁUSULA DÉCI.MA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO

CONTRATO ADMINISTRATIVO n" 03120201/2020 A SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.17.00

- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS: 10.122.0002,1202,0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO

COVID-19; 3,3.90,39,00- MATERIAL DE CONSUMO, JAMES SOARES DOS SANTOS, Secretário Municipal de

Saúde. Bacabal/MA, 08 de abril de 2020.

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabai - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 | Criado pela Lei NM.241 de 14
de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabai -
Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone; (99) 3621 0533

Prclciiufa Municipal dc l^icabal ● MA. 1.^ «Ic Novembro. 229, (’cniro - Bacabul - Marmilüo ● CUP: 65700-íXK) u wvs.bacabai.mii.gov.bi

Dii^rib Oíiciâl do Mumcipío l●Iclrónico● Sccrcuiria Municipal de Administniçao c Pianejaincnío ● honc: (99) 3621 05.33 ● domip bacHba).ma.gov.br
HdíçSo no n'lUC'20200420


